Steely

Innenmasse 205 x 110 cm

TECHNISCHE DATEN [ETTCTUL

Modell STEELY STEELY DK
. 750 750
Gesamtgewicht [ke] (ungebremst) (ungebremst)
Nutzlast [kg] 630 615
Innenmasse [cm] 205 x 109 x 30 205 x 109 x 30
Gesamtmasse [cm] 296 x 155 x 81 296 x 155 x 81

CHF inkl. MwsSt 900 .-

SERIENAUSSTATTUNG

13-poliger Stecker

Bodenplatte 9 mm

Bordwadnde aus feuerverzinktem Stahlblech
Heckklappe mit Spannverschliissen

4 Anbinderinge an den Bordwand-Innenseiten
Vormontierte Befestigungsknopfe fiir die
Planenbefestigung an den Bordwanden
Humbaur Multifunktionsbeleuchtung in Unterfahrschutz
integriert

Eckrungen mit Einsteckmoglichkeit
V-Zugdeichsel

MFK vorgefiihrt, inklusiv Gebiihren

STEELY DK: Deichsel klappbar

i Anhdnger mit Gesamtgewicht von

750 kg miissen nicht zum MFK.

Zubehor: Stiitzrad
990 .- w

Zubehér: Planenverdeck grau

Zubeh6r: Flachplane und Bordwandaufsatz

ZUBEHOR (inkl. Montage)

Flachplane grau

Planenverdeck grau, 1000 mm
Bordwandaufsatz 300 mm

Stitzrad mit Halterung
Schiebestitze, hinten montiert, Stick
H-Gestell

Abdecknetz

95.00 CHF

205.00 CHF
260.00 CHF

70.00 CHF
70.00 CHF
80.00 CHF
30.00 CHF
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